

## Mobilier și accesorii din lemn în cadrul Consiliului Județean Vâlcea

I.D.: 38311405

Data publicării 09.09.19 Coduri CPV 39100000-3

Pretul estimativ: 398.837,10 RON - 398.837,10 RON

Descriere: Obiectul achiziției îl reprezintă furnizarea de mobilier pentru spațiile din cadrul Consiliului Județean Vâlcea, în care își desfășoară activitatea funcționarii publici (Sala de ședințe nr. 7 "Constantin Brâncoveanu", Sala de ședințe nr. 8 "Mircea cel Bătrân" și cabinet Președinte), după cum urmează: Nr. crt Denumire obiectiv de investiții Cant./ Um. 1. Masă prezidiu 2600x1000x800 2 buc. 2. Masă ședințe 2600x1000x800 2 buc. 3. Ansamblu comodă joasă 4900x850x320 1 buc. 4. Mască calorifer 900x850x250 1 buc. 5. Panou stemă 2300x1820 1 buc. 6. Panou de protecție l=500 7,00 mp 7. Bibliotecă cu ușă cameră serviciu 6400 x350 1 buc. 8. Birou 2000x1000 x780 1 buc. 9. Retur birou 1900x600x660 1 buc. 10. Extensie birou 2000x800x750 1 buc. 11. Biblioraft 1000x2500x300 1 buc. 12. Masă D=1000 x 750 (4 pers.) 1 buc. 13. Masă joasă 1000x600x500 1 buc. 14. Lambriu stâlpi ornamentali h=2500 13,28 mp 15. Ansamblu lambriu și panou stemă perete sud L=6200 x2500 (h) 15,50 mp 16. Ansamblu lambriu perete nord L=5000 x2500 (h) 12,50 mp 17. Ansamblu lambriu perete est și măști calorifere L=6600 x2500(h) 16,50 mp 18. Modul masa drept 2750x700x780 6 buc. 19. Modul masa curb 1730x700x780 1 buc. 20. Modul masa semicerc 1840x1290x780 2 buc. 21. Lambriu pereți longitudinali h=2950 79,00 mp 22. Lambriu pereți culisanți, spate masa prezidiu h=2950 25,00 mp 23. Panou stemă 4500x2800 1 buc. 24. Măști calorifer 2380x250 2 buc. 25. Lambriu stâlpi h=2950 23,30 mp 26. Podium masă prezidiu 3550x1950x200 1 buc. 27. Podium presă 2 nivele 12500x2200x400 1 buc. 28. Plintă 44,00 ml 29. Plafon 120,00 mp 30. Scaune role din piele, culoare brun 15 buc. 31. Scaun rotativ cu manere, stofa bej 1 buc 32. Scaun rotativ cu manere piele ecologica negru 1 buc 33. Masa birou cu extensie laterala mobila 160x85/76 cm 1 buc 34. Masă joasă 1000x600 1 buc. 35. Mască calorifer 900x850x250 1 buc.